
Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Souhrn usnesení

16. schůze rady města konané dne 18. 6. 2025

0293/2025-R Kupní smlouva č. 225060280/2 o prodeji dřeva se společností Hradecká lesní 
a dřevařská společnost a.s.

Rada města 

souhlasí
s uzavřením kupní smlouvy č. 225060280/2 o prodeji MD kulatiny se společností Hradecká 
lesní a dřevařská společnost a. s., ICO: 60913827, dle přílohy patřící k usnesení. Smlouva 
nabývá platnosti dnem schválení radou města a účinnosti zveřejněním v registru smluv.

0294/2025-R Doporučení schválení závěrečného účtu města za rok 2024 

Rada města

I. doporučuje
zastupitelstvu města souhlasit s celoročním hospodařením města Český Brod podle rozpočtu na 
rok 2024.

II. doporučuje
zastupitelstvu města schválit závěrečný účet města za rok 2024, včetně výsledků hospodaření a 
zprávy o provedení přezkoumání hospodaření za rok 2024, dle přílohy patřící k usnesení.

III. doporučuje
zastupitelstvu města schválit hospodářské výsledky středisek hospodářské činnosti za rok 2024.

0295/2025-R Doporučení schválení účetní závěrky města Český Brod za rok 2024 

Rada města

doporučuje
zastupitelstvu města schválit roční účetní závěrku za rok 2024 dle přílohy patřící k usnesení.

0296/2025-R Doporučení schválení rozpočtového opatření č. 2 

Rada města

doporučuje
zastupitelstvu města schválit rozpočtové opatření č. 2 k rozpočtu města na rok 2025 dle přílohy 
patřící k usnesení.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

0297/2025-R ANNA - sociální služby - schválení účetní závěrky za rok 2024 a schválení a 
rozdělení HV za rok 2024 

Rada města 

I. schvaluje
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace ANNA Český Brod, sociální služby pro seniory, 
IČO: 00873713, účetní závěrku za rok 2024.

II. schvaluje
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace ANNA Český Brod, sociální služby pro seniory, 
IČO: 00873713, výsledek hospodaření za rok 2024 v celkové výši 200.129,65 Kč a přiděluje jej 
dle návrhu organizace do rezervního fondu ve výši 200.129,65 Kč.

III. schvaluje
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace ANNA Český Brod, sociální služby pro seniory, 
IČO: 00873713, převod částky ve výši 200.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic.

IV. ukládá
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace ANNA Český Brod, sociální služby pro seniory, 
IČO: 00873713, odvod ve výši 200.000 Kč z fondu investic do rozpočtu zřizovatele.

0298/2025-R MŠ Kollárova Český Brod - schválení účetní závěrky za rok 2024 a schválení 
a rozdělení HV za rok 2024 

Rada města 

I. schvaluje
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Mateřská škola Český Brod, Kollárova 71, okres 
Kolín, IČO: 70997497, účetní závěrku za rok 2024.

II. schvaluje
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Mateřská škola Český Brod, Kollárova 71, okres 
Kolín, IČO: 70997497, výsledek hospodaření za rok 2024 v celkové výši 682.733,80 Kč a 
přiděluje ho do rezervního fondu v celé výši.

III. schvaluje
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Mateřská škola Český Brod, Kollárova 71, okres 
Kolín, IČO: 70997497, převod částky ve výši 500.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic.

IV. ukládá
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Mateřská škola Český Brod, Kollárova 71, okres 
Kolín, IČO: 70997497, odvod ve výši 500.000 Kč z fondu investic do rozpočtu zřizovatele.

0299/2025-R MŠ Liblice Český Brod - schválení účetní závěrky za rok 2024 a schválení a 
rozdělení HV za rok 2024 

Rada města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

I. schvaluje
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Mateřská škola Český Brod - Liblice, ICO: 
70997489, účetní závěrku za rok 2024.

II. schvaluje
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Mateřská škola Český Brod - Liblice, IČO: 
70997489, výsledek hospodaření za rok 2024 ve výši 242.251,10 Kč a přiděluje jej do fondů 
organizace takto: do fondu odměn částku 42.251,10 Kč a do rezervního fondu částku
200.000 Kč.

III. schvaluje
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Mateřská škola Český Brod - Liblice,
70997489, převod částky ve výši 100.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic.

IV. ukládá
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Mateřská škola Český Brod - Liblice,
70997489, odvod ve výši 100.000 Kč z fondu investic do rozpočtu zřizovatele.

0300/2025-R Školní jídelna - schválení účetní závěrky za rok 2024 a schválení 
HV za rok 2024 

Rada města 

I. schvaluje
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace ŠKOLNÍ JÍDELNA ČESKÝ BROD, IČO: 
09276599, účetní závěrku za rok 2024.

II. schvaluje
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace ŠKOLNÍ JÍDELNA ČESKÝ BROD, IČO: 
09276599, výsledek hospodaření za rok 2024 ve výši 1.851.588,79 Kč a přiděluje jej ve výši
563.000 Kč do rezervního fondu účelově určený na budoucí pokrytí nákupů potravin a doplňků 
k obědům pro strávníky z hlavní činnosti a do rezervního fondu ve výši 1.288.588,79 Kč.

III. schvaluje
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace ŠKOLNÍ JÍDELNA ČESKÝ BROD, IČO: 
09276599, převod částky ve výši 1.250.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic.

IV. ukládá
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace ŠKOLNÍ JÍDELNA ČESKÝ BROD, IČO: 
09276599, odvod ve výši 1.250.000 Kč z fondu investic do rozpočtu zřizovatele.

0301/2025-R ZŠ Žitomířská Český Brod - schválení účetní závěrky za rok 2024 a 
schválení a rozdělení HV za rok 2024 

Rada města

I. schvaluje

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334

ICO:

ICO:

a rozdělení



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Základní škola Český Brod, Zitomířská 885, 
okres Kolín, IČO: 46383506, účetní závěrku za rok 2024.

II. schvaluje
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Základní škola Český Brod, Zitomířská 885, 
okres Kolín, IČO: 46383506, výsledek hospodaření za rok 2024 v celkové výši 
2.209.619,49 Kč a přiděluje jej do fondů organizace takto: do fondu odměn částku 100.000 Kč 
a do rezervního fondu organizace částku 2.109.619,49 Kč.

III. schvaluje
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Základní škola Český Brod, Zitomířská 885, 
okres Kolín, IČO: 46383506, převod částky ve výši 1.700.000 Kč z rezervního fondu do fondu 
investic.

IV. ukládá
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Základní škola Český Brod, Zitomířská 885, 
okres Kolín, IČO: 46383506, odvod ve výši 1.700.000 Kč z fondu investic do rozpočtu 
zřizovatele.

0302/2025-R ZŠ Tyršova Český Brod - schválení účetní závěrky za rok 2024 a schválení a 
rozdělení HV za rok 2024 

Rada města 

I. schvaluje
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Základní škola Český Brod, Tyršova 68, okres 
Kolín, IČO: 46383514, účetní závěrku za rok 2024.

II. schvaluje
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Základní škola Český Brod, Tyršova 68, okres 
Kolín, IČO: 46383514, výsledek hospodaření za rok 2024 v celkové výši 1.398.198,47 Kč a 
přiděluje jej do rezervního fondu v celé výši 1.398.198,47 Kč.

III. schvaluje
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Základní škola Český Brod, Tyršova 68, okres 
Kolín, IČO: 46383514, převod částky ve výši 800.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic.

IV. ukládá
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Základní škola Český Brod, Tyršova 68, okres 
Kolín, IČO: 46383514, odvod ve výši 800.000 Kč z fondu investic do rozpočtu zřizovatele.

0303/2025-R CVIK - schválení účetní závěrky za rok 2024 a schválení a rozdělení HV za 
rok 2024 

Rada města

I. schvaluje

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Centrum vzdělávání, informací a kultury, ICO: 
46390472, účetní závěrku za rok 2024.

II. schvaluje
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Centrum vzdělávání, informací a kultury, ICO: 
46390472, výsledek hospodaření za rok 2024 v celkové výši 542.004,69 Kč a přiděluje jej do 
rezervního fondu organizace v celé částce 542.004,69 Kč.

III. schvaluje
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Centrum vzdělávání, informací a kultury, ICO: 
46390472, převod částky ve výši 400.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic.

IV. ukládá
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Centrum vzdělávání, informací a kultury, ICO: 
46390472, odvod ve výši 400.000 Kč z fondu investic do rozpočtu zřizovatele.

0304/2025-R SŠMG - schválení účetní závěrky za rok 2024 a schválení a rozdělení HV za 
rok 2024 

Rada města 

I. schvaluje
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace 
11925311, účetní závěrku za rok 2024.

II. schvaluje
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace 
11925311, výsledek hospodaření za rok 2024 
rezervního fondu v celé výši 437.306,41 Kč.

0305/2025-R MŠ Sokolská Český Brod - schválení účetní závěrky za rok 2024 a schválení 
a rozdělení HV za rok 2024 

Rada města 

I. schvaluje
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Mateřská škola Český Brod, Sokolská 1313, 
okres Kolín, IČO: 48664421, účetní závěrku za rok 2024.

II. schvaluje
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Mateřská škola Český Brod, Sokolská 1313, 
okres Kolín, IČO: 48664421, výsledek hospodaření za rok 2024 ve výši 305.459,94 Kč a 
přiděluje jej do fondů organizace takto: do fondu odměn částku 50.000 Kč a do rezervního 
fondu organizace částku 255.459,94 Kč.

0306/2025-R Technické služby Český Brod - schválení účetní závěrky za rok 2024 a 
schválení a rozdělení HV za rok 2024

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334

Střední škola managementu a grafiky, IČO:

Střední škola managementu a grafiky, IČO: 
v celkové výši 437.306,41 Kč a přiděluje jej do



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

Rada města

I. schvaluje
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Technické služby Český Brod, IČO: 00875180, 
účetní závěrku za rok 2024.

II. schvaluje
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Technické služby Český Brod, IČO: 00875180, 
výsledek hospodaření za rok 2024 v celkové výši 3.926.702,59 Kč a přiděluje jej do fondu 
odměn ve výši 400.000 Kč a do rezervního fondu organizace v částce 3.526.702,59 Kč.

III. schvaluje
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Technické služby Český Brod, IČO: 00875180, 
převod částky ve výši 3.000.000 Kč z rezervního fondu do fondu investic.

IV. ukládá
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Technické služby Český Brod, IČO: 00875180, 
odvod ve výši 3.000.000 Kč z fondu investic do rozpočtu zřizovatele.

0307/2025-R Přidělení finančních prostředků z programů podpory sportu, kultury a 
volného času - Program č. 1 

Rada města

I. schvaluje
poskytnutí dotace z Programu č. 1 -  Podpora pravidelné činnosti NNO, které zajišťují 
smysluplné využívání volného času dětí, mládeže a seniorů ve výši 199.500 Kč dle 
následujícího seznamu:
Žadatel: IČO: Dotace v Kč:
Českobrodský spolek šachovní 03925471 11.000 Kč,
Junák - český skaut, středisko Ing. Ládi Nováka Český Brod, z.s. 61882241 65.000 Kč,
SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Český Brod 61884979 13.500 Kč,
Stáj NaPoli z.s. 27054900 0 Kč,
S ember ské stezky z.s. 08998604 25.000 Kč,
Škola TAEKWON-DO I.T.F. GE-BAEK HOSIN SOOL z.s. 70867968 30.000 Kč.
VOX Bohemicalis, z.s. 61882364 55.000 Kč

II. schvaluje
uzavření smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu města, dle příloh patřících k usnesení.

III. doporučuje
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace z Programu č. 1 -  Podpora pravidelné činnosti 
NNO, které zajišťují smysluplné využívání volného času dětí, mládeže a seniorů ve výši 
800.500 Kč dle následujícího seznamu:
Žadatel: IČO: Dotace v Kč:
Junák - český skaut, středisko Psohlavci Český Brod, z.s. 61882186 110.000 Kč,
SK Český Brod z.s. 61883824 210.000 Kč,

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

Srdcovky z.s. 07156693 20.000 Kč,
TJ Liblice z.s. 14800764 60.500 Kč,
TJ Slavoj Český Brod z.s. 00663191 295.000 Kč,
Tělocvičná jednota Sokol Český Brod 00662402 105.000 Kč.

0308/2025-R Přidělení finančních prostředků z Programu podpory aktivit v sociální 
oblasti 

Rada města

I. schvaluje
poskytnutí dotace z Programu podpory aktivit v sociální oblasti ve výši 230.000 Kč dle 
následujícího seznamu:

Žadatel IČO: Dotace v Kč
Domácí hospic Nablízku, z.ú. 04066502 84.000 Kč,
EDA cz, z.ú. 24743054 13.000 Kč,
Linka bezpečí, z.s. 61383198 9.000 Kč,
Oblastní charita Kutná Hora 49543547 30.000 Kč,
Rozum a Cit, z.s. 70828181 0 Kč,
Terapeutické centrum Modré dveře, z.ú. 22768602 54.000 Kč,
TŘI, z.ú. 18623433 10.000 Kč,
Život Plus, z.ú. 04616685 30.000 Kč.

II. schvaluje
uzavření smluv o poskytnutí dotace z rozpočtu města, dle příloh patřících k usnesení.

III. doporučuje
zastupitelstvu města schválit poskytnutí dotace z Programu podpory aktivit v sociální oblasti ve 
výši 770.000 Kč dle následujícího seznamu:
Žadatel: IČO: Dotace v Kč:
LECCOS, z.s. 70855811 530.000 Kč,
Prostor plus o.p.s. 26594633 120.000 Kč,
Spirála pomoci, o.p.s. 22689443 120.000 Kč.

0309/2025-R Souhlas s přijetím a rozdělením dotace z Programu regenerace městských 
památkových rezervací a městských památkových zón na rok 2025 z Ministerstva kultury 
České republiky 

Rada města

I. doporučuje
zastupitelstvu města souhlasit s přijetím státní finanční podpory z Programu regenerace 
městských památkových rezervací a městských památkových zón na rok 2025 z Ministerstva 
kultury České republiky ve výši 1.070.000 Kč.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

II. doporučuje
zastupitelstvu města souhlasit s rozdělením výše uvedené státní finanční podpory pro akce 
obnovy kulturních památek připravovaných pro rok 2025 následovně:
1. Městské hradby, Restaurování koruny zdivá -  městské opevnění, Český Brod III. etapa 
částka 770.000 Kč,
2. Městské hradby, Zadmování koruny zdivá -  městské opevnění, Český Brod I. etapa 
částka 300.000 Kč.

III. doporučuje
zastupitelstvu města souhlasit se spolufinancováním poskytnuté dotace z rozpočtu města Český 
Brod v minimální výši 558.500 Kč, a to následovně:
1. Městské hradby, Restaurování koruny zdivá -  městské opevnění, Český Brod III. etapa ve 
výši 173.600 Kč,
2. Městské hradby, Zadmování koruny zdivá -  městské opevnění, Český Brod I. etapa ve výši 
384.900 Kč.

0310/2025-R Změna přílohy č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové organizace Mateřská 
škola Český Brod - Liblice

Rada města 

doporučuje
zastupitelstvu města souhlasit se změnou přílohy č. 1 ke zřizovací listině příspěvkové 
organizace Mateřská škola Český Brod - Liblice, IČO: 70997489, dle přílohy patřící k 
usnesení.

0311/2025-R Kanalizační řad na pozemek p. č. 765/40, k. ú. Český Brod - dodatek č. 1 ke 
smlouvě o dílo

Rada města 

schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na realizaci akce se společností 1.SČV, a.s., IČO: 
47549793, dle přílohy patřící k usnesení.

0312/2025-R Čtvrtletní zpráva o stavu provozovaného vodohospodářského majetku města 
Český Brod za 1. čtvrtletí 2025

Rada města 

bere na vědomí
čtvrtletní zprávu provozovatele, společnosti 1. SčV, a. s., o stavu provozovaného 
vodohospodářského majetku města Český Brod za 1. čtvrtletí 2025, dle přílohy patřící k 
usnesení.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

0313/2025-R Vodovodní a kanalizační přípojka č. p. 101 Liblice u Českého Brodu 

Rada města

souhlasí
s vybudováním vodovodní a kanalizační přípojky a její následné napojení pro 2 EO k pozemku 
p. č. 121/1 v k. ú. Liblice u Českého Brodu a obci Český Brod.

0314/2025-R Architektonická studie dostavby a rozšíření ZŠ Žitomířská v Českém Brodě 
- dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

Rada města 

schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s Ing. arch. Tomášem Zdvihalem, IČO: 01022725, dle 
přílohy patřící k usnesení.

0315/2025-R Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2025001130R  na odstranění č. p. 89 v ulici 
Kollárova, Český Brod se společností M&M buildservis s.r.o.

Rada města 

souhlasí
s uzavřením dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2025001130R na odstranění č. p. 89 v ulici 
Kollárova, Český Brod se společností M&M buildservis s.r.o., IČO: 7038526, dle přílohy 
patřící k usnesení.

0316/2025-R Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 2024001470R - změna termínu plnění
v

projektové dokumentace na interiérové řešení nové MS Kollárova 

Rada města

I. bere na vědomí
žádost společnosti Ag Argentum s. r. o., IČO: 25114662, o prodloužení termínu plnění formou 
dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 202400147/OR ze dne 24. 4. 2024.

II. souhlasí
s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. 202400147/OR se společností Ag Argentum s. r.
o., IČO: 25114662, dle přílohy patřící k usnesení.

0317/2025-R Dohoda o předčasném užívání II. ucelené části stavby okružní křižovatky 

Rada města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod 

souhlasí
s uzavřením dohody o předčasném užívání II. ucelené části stavby mezi objednateli 
Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, p. o., ICO: 00066001, a městem Český 
Brod, IČO: 00235334, na straně jedné, a zhotovitelem, společností B E S s.r.o., IČO:
43792553, na straně druhé, dle přílohy patřící k usnesení.

0318/2025-R Záměr na pronájem prostor sloužících k podnikání v hlavní budově č. p. 
282, Žižkova ulice, Český Brod - umístění nápojového automatu

Rada města 

vyhlašuje záměr
na pronájem prostor určených k podnikání v areálu nemocnice Český Brod, Žižkova ulice 282, 
282 01 Český Brod. Jedná se o prostory v budově č. p. 282, která je součástí pozemku st. p. č. 
341/1, vlevo při vstupu do budovy, o celkové výměře 2 m2, za minimální cenu 6.000 
Kč/m2/ročně, tj. 12.000 Kč/ročně, za účelem umístění nápojového automatu.

0319/2025-R Pronájem pozemku p. č. 27/1 v k. ú. Tuchoraz 

Rada města 

souhlasí
s uzavřením smlouvy o nájmu pozemku týkající se pozemku p. č. 27/1, v k. ú. Tuchoraz, za 
cenu 15.001 Kč/rok, se společností Semberky s. r. o., IČO: 48173894, dle přílohy patřící k 
usnesení.

0320/2025-R Souhlas s demolicí rozestavěné stavby na pozemku p. č. st. 1916/1, v obci a k. 
ú. Český Brod

Rada města 

doporučuje
zastupitelstvu města souhlasit s demolicí rozestavěné stavby polikliniky na pozemku p. č. st. 
1916/1, v obci a k. ú. Český Brod.

0321/2025-R Dodatek č. 3 ke smlouvě o spolupráci se společností Pod Malechovem s.r.o. 

Rada města 

doporučuje
zastupitelstvu města schválit dodatek č. 3 ke smlouvě o spolupráci č. 202100405 ze dne 8. 12. 
2021, se společností Pod Malechovem s.r.o., IČO: 06582273, dle příloh patřících k usnesení.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

0322/2025-R Předkupní právo podle § 101 zákona o územním plánování (pozemek p. č. 
638/22 v obci a k. ú. Český Brod)

Rada města 

doporučuje
zastupitelstvu města souhlasit s neuplatněním předkupního práva podle § 101 odst. 1 
stavebního zákona k pozemku p. č. 638/22, v obci a k. ú. Český Brod.

0323/2025-R Výběr dodavatele veřejné zakázky "Zadrnování koruny zdivá nemovité 
kulturní památky -  městské opevnění, Český Brod - I. etapa"

Rada města

I. bere na vědomí
nabídku uchazeče podanou ve veřejné zakázce malého rozsahu na projekt "Zadrnování koruny 
zdivá nemovité kulturní památky -  městské opevnění, Český Brod - 1. etapa" od BcA. Martina 
Kulhánka, IČO: 71409271, cenová nabídka ve výši 684.900 Kč.

II. určuje
vítěze veřejné zakázky "Zadrnování koruny zdivá nemovité kulturní památky -  městské 
opevnění, Český Brod - 1. etapa" BcA. Martina Kulhánka, IČO: 71409271.

III. souhlasí
s uzavřením smlouvy o dílo s BcA. Martinem Kulhánkem, IČO: 71409271, dle přílohy patřící k 
usnesení.

0324/2025-R Souhlas s uzavřením smlouvy PD Vodovod a kanalizace na Husově náměstí 
a náměstí Arnošta z Pardubic v Českém Brodě

Rada města

I. rozhoduje
o použití výjimky dle článku 7.3. vnitřního předpisu o zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu.

II. souhlasí
s uzavřením smlouvy o dílo s Ing. Martinem Růžičkou, CSc., IČO: 72095989, dle přílohy 
patřící k usnesení.

0325/2025-R Smlouva o budoucí smlouvě o výpůjčce zařízení k měření rychlosti 
Přistoupím

Rada města 

souhlasí

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

s uzavřením smlouvy o budoucí smlouvě o výpůjčce zařízení k měření rychlosti mezi městem 
Český Brod a Ředitelstvím silnic a dálnic s. p., TCO: 65993390, za účasti obce 
Přistoupím, IČO: 00473766, dle příloh patřících k usnesení.

0326/2025-R Smlouva o nájmu bytu č. 5 v č. p. 25, náměstí Arnošta z Pardubic, Český 
Brod

Rada města

T. souhlasí
s uzavřením dohody o ukončení nájmu bytu č. 5 na adrese náměstí Arnošta z Pardubic č. p. 25, 
282 01 Český Brod, uzavřené mezi městem Český Brod a panem dle
přílohy patřící k usnesení.

II. souhlasí
s uzavřením smlouvy o nájmu bytu č. 5, náměstí Arnošta z Pardubic č. p. 25, 282 01 Český 
Brod mezi městem Český Brod a paní bytem náměstí Arnošta z
Pardubic č. p. 25, 282 01 Český Brod, dle přílohy patřící k usnesení.

0327/2025-R Smlouva o dílo na modernizaci městského kamerového a dohledového 
systému

Rada města

I. rozhoduje
o použití výjimky dle článku 7.3. vnitřního předpisu o zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu.

II. schvaluje
smlouvu o dílo na modernizaci městského kamerového a dohledového systému se společností 
MSC-NET s.r.o., IČO: 27434109, dle přílohy patřící k usnesení.

0328/2025-R Prodloužení termínu realizace akce z Participativního rozpočtu 

Rada města

souhlasí
s posunutím termínu realizace investiční akce "Kuličková dráha” z participativního rozpočtu do 
31. 8.2025.

0329/2025-R Participativní rozpočet - Smlouva o dílo - realizace projektu Kuličková 
dráha pro malé i velké

Rada města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | ICO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

I. rozhoduje
o použití výjimky dle čl. 7.3 vnitřního předpisu pro zadávání veřejných zakázek malého 
rozsahu.

II. schvaluje
smlouvu o dílo na realizaci vítězného projektu "Kuličková dráha pro malé i velké" se 
společností Synchron s.r.o., ICO 03701662, dle přílohy patřící k usnesení.

0330/2025-R Změna platového výměru ředitelky PO CVIK 

Rada města

stanovuje
plat a jeho složky Mgr. Michaele Beleniové, jmenované ředitelce příspěvkové organizace 
Centrum vzdělávání, informaci a kultury ICO: 46390472, s účinností od 1. 7. 2025. Platový 
výměr je součástí osobního spisu uloženého u tajemníka Městského úřadu Český Brod.

0331/2025-R Dodatek č. 6 ke smlouvě o pronájmu prostor sloužících k podnikání v areálu 
nemocnice Český Brod - ANESAN, s.r.o.

Rada města 

souhlasí
s uzavřením dodatku č. 6 ke smlouvě o nájmu prostor sloužících k podnikání ev. č. 
166/2005/OSM se společností ANESAN, s.r.o., IČO: 61677540, dle přílohy patřící k usnesení.

0332/2025-R Spoluúčast na zpracování vyhledávající studie bezpečné průjezdné 
cyklostezky mezi Říčany, Českým Brodem a Lysou nad Labem

Rada města 

doporučuje
zastupitelstvu města souhlasit s přípravou vyhledávající studie bezpečné průjezdné cyklostezky 
mezi Říčany, Českým Brodem a Lysou nad Labem.

0333/2025-R CVIK - Vyhlášení záměru na pronájem nebytových prostor 

Rada města

bere na vědomí
ve funkci zřizovatele příspěvkové organizace Centrum vzdělávání, informací a kultury, IČO: 
46390472, vyhlášení záměru na pronájem nebytových prostor v budově nám. Arnošta 
z Pardubic č. p. 1 a v budově v ulici Krále Jiřího č. p. 332.

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334



Město Český Brod
Rada města
náměstí Husovo 70 | 282 01 | Český Brod

0334/2025-R Zápis z komise pro místní části ze dne 19. 5. 2025 

Rada města

I. bere na vědomí
zápis z komise pro místní části ze dne 19. 5. 2025.

II. projednala
doporučení komise pro místní části dle zápisu ze dne 19. 5. 2025.

0335/2025-R Zápis z jednání Komise pro územní rozvoj, stavebnictví a dopravu ze dne 2. 
6. 2025

Rada města 

bere na vědomí
zápis zjednání Komise pro územní rozvoj, stavebnictví a dopravu ze dne 2. 6. 2025 dle přílohy 
patřící k usnesení.

Mgr. Tomáš Klinecký 
starosta města

Město Český Brod | telefon: 321 612 111 | cesbrod@cesbrod.cz | www.cesbrod.cz | ID datové schránky: jgqbsve | IČO: 00235334


